TSV911,TSV912,TSV914
TSV91x 轨至轨输入/输出、8MHz 运算放大器
特点
1• 轨至轨输入和输出
• 低噪声：1kHz 时为 18nV/√Hz
• 低功耗：550µA（典型值）
• 高增益带宽：8MHz
• 工作电源电压范围：2.5V 至 5.5V

5
WSON-8
Ordering information
SOT-23-5
Order code Package Baseqty Deliverymode
3000 Tape and reel
Tape and reel
UMW TSV911AIDBVR
UMW TSV911AIDCKR SC-70-5 3000
Marking
1U2F
1EK
Tape and reel2500SOP-8
Tape and reel
UMW TSV912AIDR TSV912
Tape and reelUMW TSV914AIDR SOP-14 2500 TSV914AD
2500
Tape and reel2500
UMW TSV914AIPWR       TSSOP-14 2500 Tape and reel TSV914
UMW TSV912AIDGKR
UMW TSV912AIDSGR
VSSOP-8
WSON-8
TSV912
TSV912